VI.

Valde hallucinatur Knichen, d. Sax, non prov. jur. c.5. n. 43.
qui in pubertate Elektorum judicanda annum cæptum pro comple-
to haberi tradit, contra expreß. tx. A.B.tit.7. verb. Nemlich achz-
zehn ganze Jahr.

VII.

Rectè Principes nostri in territoriis suis tantum posse dicu-
tur, quantum Imperator in Imperio, daß ein jeder Fürst in seinem
Lande Keyser sey. Sed tamen caute id accipiendum est.

VIII.

Sic & Liberae S. Rom. Imperii civitates tantum possunt, quan-
tum Principes in suis territoriis: sicut enim hi ratione status cum
juribus territorialibus & superioritate, mit der LandesFürstl. Ho-
hen Obrigkeit: ita & ille cum Superioritate territoriali, mit der
Landes Hohen Obrigkeit/Landes Ober- und Herrlichkeit/ investit
sunt.

Tu qui principium mihi, qui mediumque fuisti:
Sis etiam, quæso, DEUS OPTUME
MAXUME,

FINIS.

Quod in hoc libro indecorum esse videntur
Almo.

ULB Halle
005 132 592

3

KD 17

Farbkarte #13

B.I.G.